
Panevėžio “Ekranas” 6:1 įveikė Klaipėdos FM futbolininkus

Šį sekmadienį kovas II-ojoje lygoje pradėjo Panevėžio “Ekrano” futbolo klubo sportininkai.
Klaipėdos dirbtinės dangos stadione rungtyniavę panevėžiečiai vietos futbolo mokyklos
komandą sutriuškino rezultatu 6:1.

Įvarčių lietus prasidėjo jau 7 minutę, kai klaipėdiečių vartus pasiekė Kotaro Amemiya
smūgiuotas kamuolys. Pirmajame kėlinyje dar spėjo pasižymėti ir 39 minutę įvartį pelnęs
Edvardas Tamulevičius.

Antrojo kėlinio 52 minutę įvarčių kraitį pasididino tas pats Edvardas Tamulevičius o už
poros minučių klaipėdiečių vartus perskrodė Mariaus Zabarausko smūgiuotas kamuolys.
Marius Zabarauskas įvarčius pelnė 67 ir 85 minutę.

Artimiausios FK “Ekranas” varžybos balandžio 2 d. 19:30 Panevėžio “Žemynos” stadione kur
panevėžiečius egzaminuos Kauno rajono Hegelmann Litauen B komanda.

Klubas legendiniu Panevėžio “Ekranas” pavadinimu atgimė praėjusį birželį kai FK
„Aukštaitija“ iš žlugusio klubo bankroto administratoriaus nupirko „Ekrano“ vardą ir prekių
ženklą. Nuo pat pradžių klubas kėlė pačius aukščiausius tikslus, tačiau galinga sezono
pradžia, bet ne tokia sėkminga pabaiga lėmė, kad panevėžiečiai praėjusį sezoną II-oje lygoje
liko ketvirti. Per praėjusį sezoną panevėžiečiai Pietų zonoje sužaidė 20 rungtynių, iškovojo
13 pergalių, tris kartus sužaidė lygiosiomis ir keturis sykius nusileido varžovams.

 

 

 


